Competicdo: SUB 20 - 22 DIVISAO - 2025 Fase: FINAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

Data: 01/11/2025 Hora: 15:00:00

Resultado do Jogo

Local: RADIALISTA MARIO HELENIO

Rodada: 2

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 1x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA 1 x 0 SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
RICHARD MICHEL LARA = LEANDRO FERNANDES ANILTON ALVES DE GUSTAVO BATISTA )
ARRUDA - FMF DE ASSUNGAO - FMF FARIA - FMF SILVA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 14:50 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:01 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:50 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:01 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:04 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 15:49 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 16:55 Acréscimo: 06:00

ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA

Arthur
Gabriel
Gui

15 Murilo
Luiz Eduardo
Otavio

Diego Henrique

Cristian

2

3

4

5 Maycon
6

7 Barao
9

Nicolas

Substitutos

12 Barros

13 Erick

14 Leo

16 Pablo

17 Arthurzinho
18 Ribeiro

19 Cailon

20 Jose
21 Didi
22 Humberto

23 Wilber

8 Kauan

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Arthur Costa E Silva Albuquerque
Gabriel Gomes Da Silva Matias

Luiz Guilherme F. De Oliveira

Murilo Henrique Almeida Neves

Luiz Eduardo Da Silva Santos

Otavio Augusto Ferreira De Assis (C)
Diego Henrique Xavier Silva

Maycon Douglas Venancio De Souza
Cristian Gabriel R. Silva Borges
Gabriel De Souza Batista

Nicolas Vieira Dos S. Nicolau

Gabriel De Barros Oliveira

Erick Campos Grossi Caetano
Leonardo Rodrigues Peres Soares
Pablo Helan Ruffo Silveira

Arthur Marley De Assis

Matheus Henrique Azevedo Ribeiro
Cailon Ferreira Franca Eugenio

Jose Eduardo Reis Filgueiras

Diego Silva De Oliveira
Humberto Mendes Vieira
Wilber Gabrielo Silva

Kauan Ponciano De Carvalho

Comissao Técnica
Wesley Francisco Lage De Assis
Enzo Moura Da Silva Guercio
Thales De Souza Lima
Sergio Eduardo Gomes Rezende
Luann Augusto Vieira Botezine
Danilo Fernandes De Oliveira Francisco

Relagao de Jogadores

682520
816965
819005
820095
852960
729341
793524
820029
883666
740947
730808

814019
866105
933613
853860
637747
825964
917519

866102
714117
771488
925321
757835

12
13
14
16
17

19
20
21

22

23

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO

Titulares

Vinicius Vinicius Oliveira Medeiros 800754
Pedro Pedro Arthur Ferreira Camara 768549
Kaua Kaua Junior Da Silva 807012
Lamp Lamp Ndiaye 833668
Joao Vitor Joao Vitor De Souza Silva 666497
Vitor Vitor Henrique Santos Mauricio 816581
Rogerio Rogerio Seibolt Pereira 622966
Caua Caua Moreira 797712
Joao Daniel Joao Daniel Pereira De Lima 768241
Bortoluzzi Henrique Boldrin C. Bortoluzzi (C) 749151
Leonardo Leonardo Waterkemper Rodrigues 658954
Saymon Reis Saymon De Jesus Reis 810621
Niquini Bernardo Cezar De Lima Niquini 758060
Pedro Henrique Pedro Henrique Balloni Andrdade 755262
Albert Albert Augusto Pinto 822230
Gustavo Pedro Gustavo Pedro De Almeida 822269
Khaua Khaua Lucas Barbosa Mendes 680912
Danilo Danilo Cardoso Percebao Lopes 884607
Gabriel Gabriel Augusto Souza Silva 861065
Lucas Victor Morrao  Lucas Victor Goncalves Da Silva 710001
ﬁ:gﬁ‘aﬂgﬁue Alexandre Albuguerque De O. 705637
Matheus Henrique Matheus Henrique P. Da Silva 736867
Lucas Lucas Sampaio Silva 845767

Comissao Técnica

Técnico: Jefferson Henrique Da Silva

Auxiliar Técnico: Gerson Evaristo De Paul
Médico:

Preparador Fisico: Wilian Santos Nunes

Massagista:

Prep. de Goleiros:




Gols

Tempo
11:00

1T/2T N°

2T

9

Tipo Nome do Jogador
NR Nicolas Vieira Dos Santos Nicolau

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Equipe

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

Tempo
09:00

10:00
41:00
12:00

22:00

1T/2T N°
1T 2
1T 3
1T 4
2T 9
2T 10

Nome do Jogador

Joao Vitor De Souza Silva
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

Otavio Augusto Ferreira De Assis

- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria;

Diego Henrique Xavier Silva
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Nicolas Vieira Dos Santos Nicolau
- tirar a camisa ou cobrir a cabega com a camisa;

Pedro Arthur Ferreira Camara

- desrespeito ao jogo;

Cartoes Vermelhos

Equipe

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

Apbs o término da partida houve um tumulto generalizado entre jogadores de ambas as equipe sendo contido rapidamente pela equipe de seguranga do jogo.

Tempo

1T/2T

Fungcdo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Acréscimos devido as reposigdes de bola ao jogo, substituicdes e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Tempo

06:00
06:00
17:00
21:00
21:00
30:00
38:00
38:00
42:00

42:00

INT

INT

1T/2T

Equipe
SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

ASSOCIACAO ESPORTIVA
UBERABINHA

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL.
FABRICIANO

Substituigcoes
Entrou

9 - Lucas Sampaio Silva

16 - Pablo Helan Ruffo Silveira

21 - Diego Silva De Oliveira

17 - Arthur Marley De Assis

19 - Cailon Ferreira Franca Eugenio
22 - Alexandre Albuguerque De Oliveira
21 - Lucas Victor Goncalves Da Silva
13 - Bernardo Cezar De Lima Niquini
14 - Leonardo Rodrigues Peres Soares
8 - Kauan Ponciano De Carvalho

18 - Khaua Lucas Barbosa Mendes

14 - Pedro Henrique Balloni Andrdade

Saiu

5 - Caua Moreira

15 - Murilo Henrique Almeida Neves

11 - Luiz Guilherme Ferreira De Oliveira
2 - Luiz Eduardo Da Silva Santos

10 - Gabriel Gomes Da Silva Matias

6 - Joao Daniel Pereira De Lima

11 - Kaua Junior Da Silva

10 - Pedro Arthur Ferreira Camara

5 - Maycon Douglas Venancio De Souza
17 - Arthur Marley De Assis

7 - Henrique Boldrin Cunha Bortoluzzi

15 - Lamp Ndiaye



