

Competição: SUB 20 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: FINAL

ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA





SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. **FABRICIANO**

CBF

Rodada: 2

Data: 01/11/2025 Hora: 15:00:00 Local: RADIALISTA MÁRIO HELÊNIO

Apelido

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0 2º Tempo: 1 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA 1 x 0 SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO

			Arbitragem		
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro	
RICHARD MICHEL LARA ARRUDA - FMF	LEANDRO FERNANDES DE ASSUNÇAO - FMF	ANILTON ALVES DE FARIA - FMF	GUSTAVO BATISTA SILVA - FMF	-	
		Antem Alm or Between			

1º Tempo					2º Tempo				
Entrada do Mandante:	14:50	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	16:01	Atraso:	00:00	
Entrada do Visitante:	14:50	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	16:01	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	15:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	16:04	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	15:49	Acréscimo:	04:00		Término do 2º Tempo:	16:55	Acréscimo:	06:00	

Cronologia

Relação de Jogadores

ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Arthur	Arthur Costa E Silva Albuquerque	682520				
10	Gabriel	Gabriel Gomes Da Silva Matias	816965				
11	Gui	Luiz Guilherme F. De Oliveira	819005				
15	Murilo	Murilo Henrique Almeida Neves	820095				
2	Luiz Eduardo	Luiz Eduardo Da Silva Santos	852960				
3	Otavio	Otavio Augusto Ferreira De Assis (C)	729341				
4	Diego Henrique	Diego Henrique Xavier Silva	793524				
5	Maycon	Maycon Douglas Venancio De Souza	820029				
6	Cristian	Cristian Gabriel R. Silva Borges	883666				
7	Barao	Gabriel De Souza Batista	740947				
9	Nicolas	Nicolas Vieira Dos S. Nicolau	730808				
		Substitutos					
12	Barros	Gabriel De Barros Oliveira	814019				
13	Erick	Erick Campos Grossi Caetano	866105				
14	Leo	Leonardo Rodrigues Peres Soares	933613				
16	Pablo	Pablo Helan Ruffo Silveira	853860				
17	Arthurzinho	Arthur Marley De Assis	637747				
18	Ribeiro	Matheus Henrique Azevedo Ribeiro	825964				
19	Cailon	Cailon Ferreira Franca Eugenio	917519				
20	Jose	Jose Eduardo Reis Filgueiras	866102				
21	Didi	Diego Silva De Oliveira	714117				
22	Humberto	Humberto Mendes Vieira	771488				
23	Wilber	Wilber Gabrielo Silva	925321				
8	Kauan	Kauan Ponciano De Carvalho	757835				

Comissão Técnica **Técnico:** Wesley Francisco Lage De Assis Auxiliar Técnico: Enzo Moura Da Silva Guercio Médico: Thales De Souza Lima

Massagista: Luann Augusto Vieira Botezine Prep. de Goleiros: Danilo Fernandes De Oliveira Francisco

Preparador Físico: Sergio Eduardo Gomes Rezende

SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO **Titulares**

Nome Completo

1	Vinicius	Vinicius Oliveira Medeiros	800754
10	Pedro	Pedro Arthur Ferreira Camara	768549
11	Kaua	Kaua Junior Da Silva	807012
15	Lamp	Lamp Ndiaye	833668
2	Joao Vitor	Joao Vitor De Souza Silva	666497
3	Vitor	Vitor Henrique Santos Mauricio	816581
4	Rogerio	Rogerio Seibolt Pereira	622966
5	Caua	Caua Moreira	797712
6	Joao Daniel	Joao Daniel Pereira De Lima	768241
7	Bortoluzzi	Henrique Boldrin C. Bortoluzzi (C)	749151
8	Leonardo	Leonardo Waterkemper Rodrigues	658954
		Substitutos	
12	Saymon Reis	Saymon De Jesus Reis	810621
13	Niquini	Bernardo Cezar De Lima Niquini	758060
14	Pedro Henrique	Pedro Henrique Balloni Andrdade	755262
16	Albert	Albert Augusto Pinto	822230
17	Gustavo Pedro	Gustavo Pedro De Almeida	822269
18	Khaua	Khaua Lucas Barbosa Mendes	680912
19	Danilo	Danilo Cardoso Percebao Lopes	884607
20	Gabriel	Gabriel Augusto Souza Silva	861065
21	Lucas Victor Morrao	Lucas Victor Goncalves Da Silva	710001
22	Alexandre Albuquerque	Alexandre Albuquerque De O.	705637
23	Matheus Henrique	Matheus Henrique P. Da Silva	736867
9	Lucas	Lucas Sampaio Silva	845767
		Comissão Técnica	

Técnico: Jefferson Henrique Da Silva Auxiliar Técnico: Gerson Evaristo De Paul Médico: Preparador Físico: Wilian Santos Nunes

Massagista:

Prep. de Goleiros:



				Gols	
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
11:00	2T	9	NR	Nicolas Vieira Dos Santos Nicolau	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
09:00	1T	2	Joao Vitor De Souza Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO			
10:00	1T	3	Otavio Augusto Ferreira De Assis - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA			
41:00	1T	4	Diego Henrique Xavier Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA			
12:00	2T	9	Nicolas Vieira Dos Santos Nicolau - tirar a camisa ou cobrir a cabeça com a camisa;	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA			
22:00	2T	10	Pedro Arthur Ferreira Camara - desrespeito ao jogo;	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO			
	Cartões Vermelhos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Após o término da partida houve um tumulto generalizado entre jogadores de ambas as equipe sendo contido rapidamente pela equipe de segurança do jogo.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido as reposições de bola ao jogo, substituições e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

Substituições						
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu		
	INT	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO	9 - Lucas Sampaio Silva	5 - Caua Moreira		
	INT	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA	16 - Pablo Helan Ruffo Silveira	15 - Murilo Henrique Almeida Neves		
06:00	2T	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA	21 - Diego Silva De Oliveira	11 - Luiz Guilherme Ferreira De Oliveira		
06:00	2T	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA	17 - Arthur Marley De Assis	2 - Luiz Eduardo Da Silva Santos		
17:00	2T	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA	19 - Cailon Ferreira Franca Eugenio	10 - Gabriel Gomes Da Silva Matias		
21:00	2T	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO	22 - Alexandre Albuquerque De Oliveira	6 - Joao Daniel Pereira De Lima		
21:00	2T	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO	21 - Lucas Victor Goncalves Da Silva	11 - Kaua Junior Da Silva		
30:00	2T	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO	13 - Bernardo Cezar De Lima Niquini	10 - Pedro Arthur Ferreira Camara		
38:00	2T	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA	14 - Leonardo Rodrigues Peres Soares	5 - Maycon Douglas Venancio De Souza		
38:00	2T	ASSOCIACAO ESPORTIVA UBERABINHA	8 - Kauan Ponciano De Carvalho	17 - Arthur Marley De Assis		
42:00	2T	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO	18 - Khaua Lucas Barbosa Mendes	7 - Henrique Boldrin Cunha Bortoluzzi		
42:00	2T	SOCIAL FUTEBOL CLUBE - CEL. FABRICIANO	14 - Pedro Henrique Balloni Andrdade	15 - Lamp Ndiaye		

